(Archives de I'lnquisition de Carcassonne.—Doat, XXXV. fol. 184.)

Eugenius episcopus, servus servorum Dei, venerabilibus fratribus Archiepis-

copo Narbonensi et ejus suffraganeis Carcassonae, Saucti Pontii Thomeriarum,

Agathensi et Aletensi episcopis, salutem et apostolicam benedictionem. Scripsit

nobis vestra fraternitas dilectum filium fratrem Petrum de Turelule, inquisitorem

haereticae pravitatis in provincia Narbonensi, intendere a nobis aliqua suum offi-

cium Inquisitionis et jurisdictionem vestram tangentia petere et impetrare, sup-

plicastisque ut eum in brevi de eo et exorbitantiis suis a jure intenderetis sedem

apostolicam informare, nollemus interea quicquam praedicto in vestrum et prae-

latorum provinciae praejudicium facere aut concedere ; ad quae respondentes fate-

mur praedictum Inquisitorem aliquando significasse justam sibi fore q^uaerimoniam.
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adversus nomiullos vestnim sc in suo Inquisitionis ofRcio injustc perturbantes,

atque etiam pro viribus impedientes, petens sibi per nos viam et modum ostendi

quibus taliter in posterum exercere possit ofRcium, ut cum honore Dei et sui

officii integritati valeret lites, jurgia, et contentiones ordinariorum eflfugere et

declinare. Cum itaque sit nostras intentionis prout ex officio pastoralis curae

nobis incumbere non ignoratis, et vos et ipsum Inquisitorem in vestris et suis

juribus confovere, et lites ac controversias qua? fortassis inter vos vigerent cum
justitia tollere acterminare, hortamur in Domino vestram fraternitatem ut attente

considerantes quod hujusmodi Inquisitores ab ecclesia fuerint instituti ad rele-

vandum ordinarios parte sollicitudinis incumbente illis in favorem et augmentum

fidei catholicae, enervationemque ct extirpationem haereticas pravitatis, contenti

esse velitis in hac materia dispositionibus et institutis sacrorum canonum, et ad

negotium hoc haeresum quo nullum in ecclesia habetur majus, praedictis Inquisi-

toribus assistere favoribus opportunis. Nam sic gratum erit nobis et summe ac-

ceptum quicquid favoris, commodi et adjumeuti praedictis a fraternitatibus

vestris juxta spem nostram praestabitur, ita molestias et illata eorum laudabili

exercitio disturbia cum displicentia audiremus
;
pro bono autem concordiae vo-

lumus ut gravaminibus propter quae ab ipso Inquisitore per vos extitit appella-

tum ab eodem revocatis, lites quae hodie inter vos pendent indecisae sopiantur

penitus et extinguantur, prout nos illas auctoritate apostolica in eventum revo-